АДМИНИСТРАЦИЯ
 СВЕТЛОПОЛЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Светлая Поляна

от 12.01.2013 г.                                                                                               № 1-1

Об организации и осуществлении первичного воинского учёта граждан, пребывающих в запасе на территории Светлополянского сельсовета и бронирование в администрации Светлополянского сельсовета.

   В соответствии с Конституцией Российской Федерации, федеральными законами 1996 г. № 61 – ФЗ «Об обороне», 1997 г. № 31-ФЗ «О мобилизационной подготовке и мобилизации в Российской Федерации», 1998 г. № 53-ФЗ «О воинской обязанности и военной службе», 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» 2008 г., постановлением Правительства Российской Федерации от 27 ноября 2006 г. № 719 «Об утверждении положения о воинском учёте», Уставе сельсовета, Указ Президента от 14.08.1992 г. № 890 «Об организации работы по бронированию военнообязанных в РФ»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Обязанности по ведению воинского учёта граждан, пребывающих в запасе и бронированию в 2013 году возложить на Бабкину О.П. – заместителя главы администрации.
1. При убытии в отпуск, командировку или лечение Бабкиной О.П., временное исполнение обязанностей по ведению воинского учёта и бронирования возложить на Майорову Е.Л. – специалиста администрации.
1. Настоящее постановление довести до руководителей и исполнителей структурных подразделений.
1. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Светлополянского
сельсовета                                                                              Д.Г.Андресян